EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023 CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE MERENDEIRA

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, que tem por objeto a
formação de banca de Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais
e temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público de
Merendeira:

2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 04/2023, nos
seguintes termos:

1 - DULCE TERESINHA DE PARIS
2 - MARILEI CERVIERI
3 - ROSANE WOJCIECHOWSKI
4 - LUCIVÂNIA DOS S. VARGAS PINTO
5 - ALINE COLLING
6 - ANDRIELI DE PAULA
7 - ALINE CRISTINA WISNIEVSKI
8 - ROSELI DA SILVA
9 - MARISTELA RUHMKE SOARES
10 - DISIREE DE GERONI JORGIO

Gaurama-RS, 10 de abril de 2023.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal